Nlv Haut - Chambre 2 10,07 10,07 

Niv Haut - Placard Chambre 2 0,98 0,98 
Nlv Haut - SdE 3,47 3,47 
Niv Haut - Chambre 3 9,37 9,37 
Niv Haut - Placard Chambre 3 0,98 0,98 
Nlv Haut -Wc 1,74 1,74 

Superficie privative en m• du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez. totale: 108,07 m• {cent huit miltres carrés zéro ""Pt) 
Surface au sol lotale: 108,07 m• (cent huit mètres co1Tl>s zéro sept) 

1 R�ull<!t dll repér�ge - Parties ai;lnexes 

Parties de l'lmmeuble bitis 
visitées 

Niv aas - Terrasse 

·--··· . . .  . . . 

Surrace au sol 

19,74 

. . . . ..... 

Fait à NOISY·LE·GRAND, le 13/02/2020 

Pat: )ean-Benolt DOERR